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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.8.2015 na: 

Udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego długoterminowego 

złotówkowego do maksymalnej kwoty  20 093 601,19   

 
Do dnia 28.07.2015 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela 
odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 
Pytanie 1 
Czy kredyt będzie uruchamiany bezpośrednio na konto wskazanych banków celem spłaty 
zaciągniętych kredytów zgodnie z uzasadnieniem  do   Uchwały  Rady Miejskiej Nr IV.53.2015 
w  sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego,   czy na rachunek bieżący Zamawiającego ? 
Jeżeli kredyt będzie uruchamiany na rachunek Zamawiającego to dlaczego ?. Jest to niezgodne z 
SIWZ.  
Odpowiedź: 
Kredyt będzie uruchomiony zgodnie § 2 ust. 3 wzoru umowy. Zamawiający poniżej dokonuje 
stosownej modyfikacji SIWZ. 
Pytanie 2 
W rozdziale I art.3.paragraf 1 SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał ,że 
kredyt zostanie wykorzystany na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów 
z możliwością sfinansowania kredytem bankowym rozchodów 2015r. przed dniem podpisania 
umowy, natomiast we wzorze umowy cel kredytowania sprecyzowany jest, że kredyt zostanie 
przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Prosimy o ujednolicenie  celu 
kredytowania. Jeżeli Zamawiający przyjmie cel kredytowania zgodnie z SIWZ paragraf 1 punkt 
1  prosimy o określenie, jakie rozchody przed dniem podpisania umowy Gmina zamierza 
sfinansować kredytem ? ( może spłaty kredytów po 30/06/2015r wobec banków, które zostały 
wskazane we wzorze umowy ?) 
Odpowiedź:  
Kredyt będzie zaciągnięty na spłatę wymienionych kredytów w kwocie 20.093.601,19 zł.  
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Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji: 
art. 3 §1 ust. 1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: Kredyt  zostanie wykorzystany na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 
 
 

art. 3 §1 ust. 1 pkt 11 SIWZ który otrzymuje następujące brzmienie: Kredyt nie będzie 
uruchamiany na rachunek gminy. 
 

 
 
 
Z poważaniem 

 
 

           Z up. Burmistrza  
 
                       mgr Waldemar Jan Banaszek 
 
                   Zastępca Burmistrza
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